
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  120/2014 - PR

237/2014

237/2014

28/08/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CRISTAL VIDROS LTDA - ME     (10402)

1

Vidro liso de 3 mm (três milímetros), devidamente instalado em

local a ser definido pela Administração no momento da emissão da

Autorização de Fornecimento. - Marca:

M² 50,00  0,0000 50,00    2.500,00

2

Vidro liso de 4 mm (três milímetros), devidamente instalado em

local a ser definido pela Administração no momento da emissão da

Autorização de Fornecimento. - Marca:

M² 50,00  0,0000 60,00    3.000,00

3

Espelho, 4mm, medindo 1m20cm x 1m50cm, com moldura e fundo

protetor em eucatex, com instalação completa. - Marca:

Un 15,00  0,0000 361,00    5.415,00

4

Espelho, 4mm, medindo 2m x 1m60cm, com moldura e fundo

protetor em Eucatex, com instalação completa. - Marca:

Un 10,00  0,0000 550,00    5.500,00

Total do Fornecedor: 16.415,00

S.M.D. SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA. - EPP     (9957)

5

Espelho, 4mm, medindo 70cm x 1m50cm, com moldura e fundo

protetor em Eucatex, com instalação completa. - Marca: 2 DE

MAIO

Un 10,00  0,0000 244,50    2.445,00

Total do Fornecedor: 2.445,00

Total Geral: 18.860,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

237/2014

120/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/09/2014

Contratação através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura aquisição com 

instalação completa de espelhos destinados às atividades das escolas públicas municipais e vidros para os

prédios públicos, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de 

Preços.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Santo Augusto,   12   de  Setembro   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------


